



AGRICULTURE INSURANCE COMPANY OF INDIA LIMITED  
Head Office: Plate B & C, 5<sup>th</sup> Floor, Block-1, East Kidwai Nagar, New Delhi – 110023



AGRICULTURE INSURANCE COMPANY OF INDIA LIMITED  
Head Office: Plate B & C, 5<sup>th</sup> Floor, Block-1, East Kidwai Nagar, New Delhi –110023

### CANCELLATION OF RFP

RFP for SUPPLY AND INSTALLATION OF MS OFFICE 365 AT AIC OFFICES, No. - INFOTECH PROJECT/O365/01.01.2019 has been cancelled. Any Bids received regarding the same will not be entertained.

For details, visit <http://www.aicofindia.com> or contact AIC HO at 011-24600562, 011-24600570 on any working day during office hours.

DGM (IT)



एग्रीकल्चर इंश्योरेंस कंपनी ऑफ इंडिया लिमिटेड  
प्रधान कार्यालय : प्लेट बी एवं सी, 5 वां तल, ब्लॉक-1, पूर्वी किदवई नगर, नई दिल्ली –  
110023

### प्रस्ताव अनुरोध (आरएफपी) को रद्द करने हेतु

एग्रीकल्चर इंश्योरेंस कंपनी ऑफ इंडिया लिमिटेड (एआईसी) अपने कार्यालयों में माइक्रोसॉफ्ट ऑफिस 365, नंबर - इन्फोटेक परियोजना/0365/01.01.2019 को उपलब्ध कराने और उसके इन्स्टोलेशन के प्रस्ताव का अनुरोध (आरएफपी) रद्द कर दिया गया है। उपरोक्त के संदर्भ में अन्य प्राप्त बोली पर विचार नहीं किया जाएगा।

अधिक जानकारी के लिए <http://aicofindia.com> पर देखें या एआईसी के प्रधान कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस के दौरान कार्यालयी समय में 011-24600562/2600570 संपर्क कर सकते हैं।

उप महाप्रबन्धक (आईटी)